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YTB heyeti, terör örgütü YPG/PKK destek-
çilerinin İsveç’in başkenti Stockholm’de 
belediye binası önündeki provokasyonu-
nun ardından Türkiye’nin Stockholm Bü-
yükelçisi Yönet Can Tezel, İsveç Süryani 
Metropoliti Bünyamin Ateş ve Dünya Sür-
yaniler Birliği Başkan Yardımcısı Süley-
man Akgüç ile İsveç’in Södetellje kentinde 
St. Afram Kilisesi’nde bir araya geldi.

Yurtdışı Vatandaşlar Daire Başkanı Adem 
Günaydın YTB olarak Süryani toplumuy-
la sürekli bir araya geldiklerini söyleyerek 
Süryanilerin Türkiye’nin bir değeri olduğu-
nu ve bu değeri kaybetme gibi bir lüks-
lerinin bulunmadığını, bundan sonra da 
Süryani vatandaşlarla sık sık bir araya ge-
leceklerini ifade etti.

YTB Heyeti İsveç’te Süryani Vatandaşları Ziyaret Etti

YTB’nin “Haydi Gençler Sarıkamış’a” projesi kapsamında 8 ülkeden 50 genç, Sarıkamış Harekâtının 108. yıldönü-
münde şehitlerimizi anmak için 6-8 ocak tarihlerinde Erzurum’a geldi. 

Program boyunca müze, medrese ve cami gezilerinden türbe ziyaretlerine oldukça kapsamlı bir rotada tarih ve 
kültür yolculuklarını tamamlayan gençler, Sarıkamış Şehitlerini Anma Yürüyüşü’ne de katılarak bölgenin tarihimiz-
deki yerine dair önemli bir farkındalık kazanmış oldu. 

Sarıkamış Şehitlerini Anma Programı kapsamında gençler, türkü dinletisi, tiyatro gösterisi gibi kültürel etkinliklere 
de katıldı.

Yurt Dışındaki Gençler Sarıkamış Harekâtının Yıldönümünde 
Anma Etkinliklerine Katıldı
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Rafadan Tayfa’nın en sevilen karakterleri Almanya ve Avusturya’nın çeşitli şehirlerinde minik vatandaşlarımızla 
buluştu. “Galaktik Tayfa” sinema filmi öncesi en sevdiği Rafadan Tayfa karakterleriyle bir araya gelen çocuklar 
imzalı afişlerini aldı, fotoğraf çektirdi ve gönüllerince eğlendi.

Yurtdışı Vatandaş Rehberi mobil uygulaması güncel-
lenmiş ve genişletilmiş hâliyle vatandaşların hizmetine 
sunuldu. YTB Mobil’e entegre kullanıcı dostu olan yeni 
mobil uygulamaya 500’den fazla soru-cevap eklenerek 
rehber içeriği genişletildi. Uygulama ayrıca Türkiye’deki 
kamu hizmetlerine dair 19 farklı alanda 1300’den fazla 
soruya da cevap sunuyor. 

Rafadan Tayfa Almanya ve Avusturya’da Yaşayan 
Çocuklarımızla Buluştu 

Yurtdışı Vatandaş Rehberi 
Güncellendi
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Almanya’da düzenlenen Astec Kitap ve Kültür Fuarı’nda YTB desteğiyle “Aslan Hürkuş”,“Tay” ve “Rafadan Tayfa” 
özel gösterimlerinin yanı sıra TRT Çocuk çizgi film karakterleri Aslan ve İbi tiyatro gösterileri çocuklarımızla bu-
luştu. Fuarda yer alan Başkanlığımıza ait stantta vatandaşlarımız bilgilendirildi.

Yurt dışındaki vatandaşlarımızın zaman, para ve hak kay-
bının önüne geçecek elektronik tebligat hizmeti başlıyor. 
Bu kapsamda vatandaşlar, dış temsilciliklerimize gitmeye 
gerek kalmadan tek tuşla tebligatlarına ulaşarak hizmet-
ten yararlanabilecek.

Astec Kitap ve Kültür Fuarı

Yurt Dışındaki Vatandaşlarımıza 
Bir Kolaylık Daha: E-Tebligat
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21-22 Ocak 2023 tarihleri arasında YTB ve Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı temsilcileri tarafından Düsseldorf Aile 
Ataşeliği ev sahipliğinde aile ve sosyal hizmetler alanların-
daki bursiyerlere yönelik çalışmalar hakkında bilgilendirme 
ve eğitim toplantısı yapıldı. Bilgilendirme sonrası terapide 
danışan ve terapist ilişkileri, kültürel farklılıklar üzerine eği-
tim verildi. 

23 Ocak’ta Ratingen, 24 Ocak’ta ise Duisburg’ta bursiyerle-
re çocuk gelişimi hakkında seminerler verildi. 

Seminerler, yurt dışında yaşayan tüm vatandaşlarımızın katılımına açık gerçekleştirildi.

YTB Başkanı Abdullah Eren, TBMM Yurtdışı Türkler Komisyonu Başkanı İstanbul Milletvekili Zafer Sırakaya ile 
birlikte Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Bilgin’i ziyaret etti. Görüşmede, yurt dışındaki vatandaşlarımızın 
emeklilik başta olmak üzere talep ve beklentileri ele alındı.

Aile ve Sosyal Hizmetler Semineri

Yurt Dışındaki Vatandaşların Talep ve Beklentileri Görüşüldü
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Cumhurbaşkanlığı’nın himayesinde YTB tarafından düzenlenen 
“Türkiye Mezunları Forumu” ile Türkiye’de farklı düzeyde ve alan-
larda eğitim alarak dünyanın çeşitli ülkelerinde kariyerlerine de-
vam eden ve üstün nitelikli çalışmalarıyla kendilerinden söz ettiren 
Türkiye Mezunları İstanbul’da buluştu. Programa 60 ülkeden 200 
mezun katıldı. Forum kapsamında Türkiye Mezunları, akademis-
yenler, siyasetçiler, özel sektör temsilcileri ve STK yöneticilerinin 
katıldığı paneller organize edildi. 

Programda konuşan Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy; Türkiye Mezunlarını Türkiye’de ağırlamanın 
gurur verici olduğunu söyledi. Ersoy, “Sizler dünyanın 184 ülkesine yayılmış 150 bini aşkın üyesi olan büyük bir 
ailenin bireylerisiniz. Bu aile 30 ülkede 34 Türkiye Mezunları Derneği ile ortak kimliğini ortaya koymuş, 2013 yılın-
dan bugüne kadar 60 ülkede düzenlediğimiz 122 mezun buluşmasıyla, gönül bağlarının zamana yenilmediğini 
göstermiştir.” dedi.

YTB Başkanı Abdullah Eren ise, “Bugün burada; geçen sene de mezun olmuş, bundan 30 sene önce de mezun 
olmuş, hayatın en güzel zamanlarını, üniversite zamanlarını Türkiye’de geçirmiş çok kıymetli Türkiye Mezunları-
mız ile beraberiz.” dedi.

61 ülkede 122 mezun buluşması yaptıklarını, Türkiye mezun dernekleri sayısını ise 34’e çıkardıklarını dile getiren 
Eren, 20 ülkede de mezun platformları bulunduğunu vurguladı. 

Türkiye mezun derneklerine son 3 yıl içerisinde yüzden fazla proje desteği sağladıklarını anlatan Eren “En önem 
verdiğimiz konulardan bir tanesi Türkiye Mezunlarının Türkiye ile ilişkilerini koparmamaları. Gönül bağımız çok 
önemli fakat bizim somut olarak teknik iş birliğine ihtiyacımız var. Burada mezun verilerimiz çok önemli. Bu kap-
samda Türkiye Mezun Portalını oluşturduk.” dedi.

“Türkiye Mezunları Forumu” İstanbul’da Gerçekleştirildi
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Cumhurbaşkanlığı himayelerinde YTB’nin gerçekleştirdiği 
“Türkiye Mezunları Forumu”na katılan Cumhurbaşkanlığı 
Sözcüsü Prof. Dr. İbrahim Kalın, programın ikinci gününde 
yapılan “Ortak Adalet Vizyonunda Buluşmak” adlı panel-
de, “YTB, Türkiye Mezunlarını burada bir araya getirmek 
suretiyle halka halka büyüyen bir geleneğin çok önemli bir 
aşamasını da hayata geçirmiş oluyor.” dedi.

Türkiye Mezunları Forumu’nda farklı milletlerden insanla-
rın bir ideal etrafında buluşmasının ortak adalet anlayışı-
nın ve mevcut küresel düzenin karşı karşıya kaldığı sorunların anlaşılmasında âdeta anahtar olduğunu anlatan 
Kalın, “Çünkü mevcut küresel düzen hâlâ Avrupa merkezci siyaset, coğrafya ve tarih tasavvurunun ağır baskısı ve 
etkisi altında zihinlerimize işlenmeye devam ediyor.” ifadelerini kullandı.

Türkiye Mezunları Forumu’nda konuşan Cumhurbaş-
kanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun, “180’nin üzerin-
de ülkeye yayılan 150 binin üzerinde Türkiye Mezunu ile 
gurur duyduklarını belirterek, “Bu, Türkiye’nin Türkiye’den 
büyük olduğunun açık ve net bir resmidir.” dedi.

Türkiye’nin eğitim alanındaki başarısının çok net bir şekil-
de bir siyasal liderlik başarısı olduğunu kaydeden Altun, 
“Bu, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 
başarısıdır. Son 20 yılda Türkiye’nin ortaya koyduğu güç-
lü atılımlar, bugün bu başarının altındaki temel gerekçe-
dir.” diye konuştu.

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü Kalın, “Türkiye Mezunları 
Forumu”na Katıldı

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı: “Türkiye Mezunlarıyla 
Gurur Duyuyoruz”
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YTB tarafından düzenlenen Türkiye Mezun Ödülleri Programı, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, Kültür ve 
Turizm Bakan Yardımcısı Serdar Çam, YÖK Başkanı Erol Özvar, YTB Başkanı Abdullah Eren ve mezunların katılı-
mıyla tamamlandı. 

Programda mezunlara hitaben  “evinize hoş geldiniz” diyerek konuşmasına başlayan Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Fuat Oktay, “Türkiye’den geçen tüm mezunlarımız ve mevcut misafir öğrencilere Cumhurbaşkanımız Recep Tay-
yip Erdoğan’ın en kalbi selamlarını iletiyorum.” dedi.

Türkiye’nin yurt dışındaki gönüllü elçileri olan Türkiye mezunlarını iki gün boyunca Türkiye’de ağırladıklarını bildi-
ren YTB Başkanı Eren ise “Türkiye Mezunları çalışması, Türkiye’de üniversite eğitimini almış, hayatının en güzel 
yıllarını Türkiye’de geçirmiş uluslararası öğrencilerimizin, ülkemizden mezun olduktan sonra ülkelerine döndükten 
itibaren Türkiye ile ilişkilerini muhafaza etmek üzere başlattığımız bir çalışmadır.” ifadelerini kullandı.

Türkiye Mezun Ödülleri Programı hatıra fotoğrafı çekilmesiyle sona erdi.

Türkiye Mezunları Forumu, Mezun Ödülleri Programı ile 
Tamamlandı
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YTB Başkanı Abdullah Eren, İstanbul’da düzenlenen Türkiye Mezunları Forumu öncesinde 24 TV’ye programla 
ilgili açıklamalarda bulundu. 

Başkan Eren, CNN Türk ekranlarında yayınlanan Hakan Çelik ile Hafta Sonu programında ise YTB’nin yurt dışın-
daki vatandaşlara yönelik faaliyetlerini ve Türkiye Mezunları çalışmalarını anlattı. 

Başkan Eren, HaberTürk kanalında yayınlanan Burası Hafta Sonu programında ise Türkiye’de öğrenci hareket-
liliğinin son 10 yılda inanılmaz derecede arttığını, 60 ülkede 120’den fazla mezun buluşmasının zaman zaman 
Büyükelçiliklerimizde zaman zaman da farkı yerlerde gerçekleştirildiğini belirtti. Dünyanın birçok yerinde kurulan 
mezun derneklerinden de bahseden Eren, dünyanın farklı yerlerinde başarılı kariyerlere sahip çok sayıda mezu-
nun olduğunu ifade etti. 

Eren, Türkiye Mezunları Forumu’nda teknoloji, küresel ekonomi, küresel belirsizlik çağında dünyanın geleceği, 
kültür-sanat, medya, ortak adalet vizyonu gibi 7 farklı başlıkta oturumların düzenlendiğini söyledi. 

YTB’nin Faaliyetleri 24 TV, CNN Türk ve HaberTürk 
Ekranlarında 

Kamu Görevlileri ve Akademisyenlere Yönelik Türkçe İletişim Programı (KATİP) programı katılımcıları Ankara 
Hacı Bayram Veli Üniversitesinde minyatür eğitimine katıldı.

KATİP Programı Katılımcıları Minyatür Eğitimine Katıldı

Azerbaycan Zafer Şehitleri Şehit Eşleri Aile Fondu Başkanı Sevinç 
Oruçova, YTB Başkan Yardımcı Abdulhadi Turus tarafından Başkanlı-
ğımızda ağırlandı. Turus ve Oruçova, Azerbaycan şehitlerinin çocukları 
için Türkiye’de yapılması planlanan gençlik kampları faaliyetini görüştü.

Azerbaycan Zafer Şehitleri Şehit Eşleri Aile Fondu Başkanı 
Sevinç Oruçova YTB’de Ağırlandı
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YTB destekleriyle Irak’ın başkenti Bağdat’ta Türkiye Me-
zunları Programı gerçekleştirildi. Programa Türkiye’de 
lisans, yüksek lisans ve doktora düzeyinde eğitim almış 
Iraklı mezunlar katıldı. Türkiye’nin Bağdat Büyükelçiliği 
ev sahipliğinde gerçekleştirilen programa YTB Başkanı 
Abdullah Eren, Türkiye’nin Bağdat Büyükelçisi Ali Rıza 
Güney ve Irak Türkmen Cephesi (ITC) Başkanı Hasan 
Turan da katıldı.

Eren yaptığı konuşmada, hâlihazırda Türkiye’de dünyanın 180 ülkesinden yaklaşık 15 bin burslu uluslararası öğ-
rencinin eğitimlerine devam ettiğine dikkat çekti. Eren her yıl ise yaklaşık 170 bin uluslararası öğrencinin Türki-
ye’de eğitim almak için başvuruda bulunduğunu aktardı. 

ITC Başkanı Hasan Turan ise uzun yıllar önce atılan ve 2012’den bu yana YTB uhdesinde Türkiye Bursları marka-
sıyla devam eden adımın önemli bir proje olduğunu aktardı. Irak’ın çeşitli kentlerinden öğrencilerle beraber Türk-
menlerin de bu projeden büyük fayda gördüğünü belirten Turan, Türkiye mezunlarının Irak’ın çeşitli kentlerinde 
kendi alanlarında oldukça faydalı hizmetler verdiğini söyledi ve bu önemli projenin daha da gelişmesi ve devam 
etmesi temennisinde bulundu.

Iraklı Türkiye Mezunları Bağdat’ta Buluştu
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YTB Başkanı Abdullah Eren ve beraberindeki heyet Irak’taki temasları kap-
samında Erbil’de Irak Türkmen Cephesi Temsilciliğini ziyaret etti. Eren, 
kendisi de bir Türkiye Mezunu olan Irak Kürt Bölgesel Yönetimi (IKBY) Olu-
şumlardan Sorumlu Bölge Bakanı ve Irak Türkmen Cephesi (ITC) Yürütme 
Kurulu üyesi Aydın Maruf ile iş birliği imkânlarını değerlendirdi. 

Eren ayrıca Kerkük Valisi Rakan el-Cuburi’yi ziyaret etti ve görüşmenin ar-
dından, “Kardeşlerimizin yaşadığı Kerkük’ün kalkınmasına katkı vermek 
için eğitim ve kültür alanlarına yönelik iş birliği imkânlarımızı değerlen-
dirdik. Kerkük inşallah yeniden selam ve barış yurdu olacak. İnanıyoruz.” 
ifadelerini kullandı. 

YTB Heyeti Erbil’de Temaslarda Bulundu
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YTB Başkanı Abdullah Eren, Irak’a yaptığı çalışma ziya-
retinde, Erbil’de Türkiye Mezunları Derneğinde Türkiye 
mezunu Iraklılarla bir araya geldi. Eren, bugüne kadar 
Irak’tan 4 bine yakın öğrencinin Türkiye’de burslu olarak 
üniversite eğitimi aldığını vurgulayarak,  “Başarı odak-
lı bir burs programı olarak biz inşallah dost ve kardeş 
Irak’ın gelişmesi için elimizden gelen katkıyı vereceğiz. 
Çünkü bu öğrenciler, Irak’ın geleceğine bir katkıdır. İnsa-
na yaptığımız yatırım hiçbir zaman boşa gitmiyor. Dola-
yısıyla bu yatırımlar, inşallah Irak’ın geleceğine de katkı 
sağlayacak.” ifadelerini kullandı.

Eren ayrıca ziyaretleri kapsamında Türkiye’nin Erbil Başkonsolosu Mevlüt Yakut ile bir görüşme gerçekleştirdi. 
Gökbörü Türbesi ve Erbil Kalesi’ni de ziyaret eden Eren, Erbil’deki Kayseri Çarşısı’nda  soydaş ve akraba topluluk-
larla bir araya geldi.

Erbil’de Türkiye Mezunları Toplandı
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Türkiye’nin Tacikistan, Fildişi Sahili, Romanya, Karadağ, Uganda, Senegal ve Ruanda’ya yeni atanan Büyükelçileri 
ve Essen Başkonsolosu, YTB Başkanı Abdullah Eren’i ziyaret etti.

Yeni Atanan Büyükelçilerden YTB’ye Ziyaret
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YTB Başkanı Abdullah Eren, 29 Ocak Batı Trakya Türklerinin direniş gününde Kanal 7’de yayınlanan Başkent Kulisi 
programına katıldı. 

Eren programda, “Batı Trakya Lozan Anlaşmasına göre Türkiye’nin taraf olduğu bir uluslararası anlaşmayla, Türki-
ye’nin garantör olduğu, oradaki azınlığın haklarına riayet edilmesi hususunda garantör olduğu ve Yunanistan’ın da 
Lozan Anlaşmasına imza atması hasebiyle Lozan’da taahhüt ettiği hakları vermesi gerektiği 150 bin Türk’ün ya-
şadığı bir bölge. Şimdi Batı Trakya meselesi, ben açık söyleyeyim; kamuoyu açısından ifade ediyorum bilincimizin 
zayıf kaldığı alanlardan bir tanesi. İstanbul’dan Ankara’ya gidene kadar İstanbul’dan arabaya binip benim köyüme 
gidebiliyorsunuz, Gümülcine’ye gidebiliyorsun, Gümülcine’nin bir köyüne. 29 Ocak 1988 çok önemlidir.” dedi. 

28-29 Ocak 1988’de rahmetli Turgut Özal ve dönemin Yunan Başbakanı arasında yapılacak görüşmeden bir gün 
önce Batı Trakya’da büyük bir yürüyüşün düzenlendiğini belirten Eren, “İlk defa bir azınlık, tarihinde, 1923’den son-
ra yani Yunanistan topraklarına dâhil olduktan sonra kendi haklarıyla alakalı bir gösteri ve yürüyüş yapmıştır ve 
bunun da doğal lideri olarak Sadık Ahmet öne çıkmıştır. Dr. Sadık Ahmet’in hayatını anlattığımız kitapta Batı Trak-
ya Türklerin durumu çok etraflıca efradını cami, ağyarını mâni şeklinde bu kitapta ele alındı.” ifadelerini kullandı.

YTB desteğiyle Ürdün, Irak, Moritanya, Sudan, Filipinler, 
Kamerun, Fas, Katar ve KKTC’de Türkiye Mezunları Buluş-
maları gerçekleştirildi. 

Başkent Kulisi Programında Batı Trakya Türklerinin Direnişi 
Anlatıldı

Türkiye Mezunları Buluştu
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YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus, Küçük ve Orta 
Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Baş-
kanlığı (KOSGEB) Başkan Yardımcıları Bilal Kendirci ve 
Fatih Gökyurt’u beraberindeki heyetle Başkanlığımızda 
ağırladı.

Turus, yapılan görüşmede yurt dışı vatandaşlarımız, soy-
daş ve akraba topluluklarımız ve uluslararası öğrencileri-
mize yönelik teşvik programları hakkında çalışmaları de-
ğerlendirdiklerini belirtti. 

KOSGEB Başkan Yardımcıları YTB’de Ağırlandı
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İstanbul’da öğrenim gören uluslararası öğrencilerimize 
yönelik İstanbul’un kültürünü oluşturan dinamikleri bir 
dizi seminer programıyla şeffaf ve muhatabın anlayaca-
ğı nitelikte aktarmayı hedefleyen Şehir-Kültür Seminer 
programı YTB İstanbul Ofisi’nde yapıldı.

Seminerlere katılan öğrenciler İstanbul merkezli Türk-İs-
lam medeniyetinin başta şehircilik anlayışı olmak üzere 
mimari, cami, okul, ev, musiki, yemek, konuşma, edebi-
yat, güzel sanatlar gibi konularda bilgilendirildi ve kültü-
rümüzü daha yakından tanıma fırsatı buldu.

Dünyanın dört bir yanından gelen ve Türkiye’de öğre-
nim gören Türkiye Burslusu uluslararası öğrenciler 
İsveç’teki eylemlere tepki gösterdi. Uluslararası öğren-
ciler İsveç’in Ankara Büyükelçiliği önünde toplanarak 
Stockholm’de Kur’an-ı Kerim’in yakılmasını protesto 
etti. 

YTB heyeti, Türkiye Bursları 2023 Tanıtım Programı 
kapsamında Bulgaristan, Polonya ve Moldova’da çeşitli 
kurum ve kuruluşları ziyaret ederek temaslarda bulundu 
ve öğrencilerle bir araya geldi.

Şehir-Kültür Seminer Programı 

Uluslararası Öğrenciler 
Kur’an-ı Kerim’in Yakılmasını 
Protesto Etti

Türkiye Bursları Tanıtıldı



Başkanlığımız tarafından yürütülen ve dünyanın dört bir yanından ulus-
lararası öğrencilere Türkiye’nin seçkin üniversitelerinde burslu olarak eği-
tim imkânı sunan Türkiye Bursları 2023 yılı başvuruları 20 Şubat 2023 
tarihinde sona erdi. Başvurular dünyanın tüm ülkelerinden; lisans, yüksek 
lisans ve doktora düzeyinde eğitim almak isteyen uluslararası öğrencile-
re açık olacak şekilde alındı.

Uluslararası öğrencilere yönelik üç seviyeden oluşan Türkçe Konuşma Kulübü’nün tanışma toplantısı YTB İstan-
bul ofisinde yapıldı. Türkçe Konuşma Kulübü’ne yaklaşık 22 ülkeden 50-60 kişi katılıyor. 

Türkiye Bursları 2023 Başvuruları
Sona Erdi

YTB İstanbul Ofisi’nde Türkçe Konuşma Kulübü
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YTB İstanbul Ofisi tarafından düzenlenen 12-21 Aralık 2022 tarih-
leri arasında başvuruları alınan “İstanbul Foto Safari” programına 
fotoğraf çekmeye ilgi duyan, fotoğraf çekme tekniklerinde kendi-
ni geliştirmek isteyen uluslararası öğrenciler katıldı.
 
İstanbul’un her hafta başka bir tarihî durağını gezerek fotoğraf-
çılık alanında kendini geliştirmek isteyen yaklaşık 20 ülkeden, 30 
öğrencimizin katılımıyla gerçekleşen “İstanbul Foto Safari” prog-
ramının ilk durağı “Balat” oldu.

10 hafta sürecek olan program kapsamında; Balat Evleri ve So-
kakları, Sultan Ahmet Cami, Ortaköy Cami, Kapalı Çarşı, Ayasofya 
Cami, Kız Kulesi ve Üsküdar Sahili, Beşiktaş Balık Pazarı ve Kedi-
ler, Yerebatan Sarnıcı, Beyoğlu, Galata Kulesi, Tünel, Suriye Pasajı 
ve Fransız Sokağı gezilecek. 

“İstanbul Foto Safari” Programı Başladı



YTB Ankara Ofisi’nde her ay düzenli olarak devam eden Dünya Mutfak Günü’nde ocak ayında Özbekistan ve 
Arnavutluk mutfak günü gerçekleştirildi. Türkiye Burslusu uluslararası öğrencilerin yoğun katılım gösterdiği prog-
ramda ilgili ülkelerin yemekleri öğrencilere ikram edilip tanıtıldı.

YTB Ankara Ofisi’nde Dünya Mutfak Günü 
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YTB’nin Ankara Ofisi’nde teknolojik gelişmeleri uluslararası öğrencilerimizin takip etmesini desteklemek amacıy-
la temel seviyede “Metaverse Tanıtım” programı gerçekleştirildi. Programda öğrencilere konuyla ilgili kapsamlı 
bilgi aktarımı sağlandı.  

YTB Ankara Ofisi’nde her ay Türkiye burslusu öğrenciler 
için bir kez sinema gecesi düzenleniyor. Bu kapsamda 
ocak ayında da düzenlenen programda öğrencilerin iste-
ği üzerine Börü filmi izlendi. Katılan öğrencilere film eşli-
ğinde patlamış mısır ve içecek ikramı yapıldı.  

Ankara’daki Türkiye Burslusu Öğrencilere Metaverse Tanıtımı 

Uluslararası Öğrenciler için 
Sinema Gecesi Düzenlendi

YTB Ankara Ofisi’nde düzenlenen programda Özbekis-
tanlı uluslararası öğrenciler bir araya geldi. Program kap-
samında katılımcılar, Özbekistan Öğrenci Birliği hakkında 
fikir alışverişinde bulundu.

Özbekistanlı Öğrenciler 
Buluştu



Bir önceki eğitim döneminde YTB Ankara Ofisi’nde düzenlenen 12 farklı programa başarıyla katılım sağlayan 
200’den fazla uluslararası öğrenciye, programlara katıldıklarına dair sertifikaları törenle verildi.  

Sağlık alanında eğitim gören ve bu alana ilgisi olan uluslararası öğrenciler, Sağlık Okulu programıyla konunun 
uzmanlarından eğitimler alıyor. Temel tıp ve ilk yardım bilgilerinin öğrenildiği program her hafta YTB Ankara Ofi-
si’nde düzenleniyor.  

YTB Ankara Ofisi’nde Sertifika Töreni 

Uluslararası Öğrenciler Sağlık Okulu Programıyla 
Eğitimler Alıyor
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Ankara’da öğrenim gören Türkiye burslusu ve Kazakistanlı öğrencilerle YTB Ankara Ofisi’nde bir araya gelindi. 
Buluşmaya katılan gençlerle akademik ve sosyal hayatları hakkında sohbet edildi.

Ankara’da öğrenim gören Özbekistanlı uluslararası öğrenciler, Özbekistan Milletvekili ve Özbekistan Büyükelçiliği 
Eğitim Müşaviri ile YTB Ankara Ofisi’nde bir araya gelerek bir program düzenledi. Öğrenciler, yaşadıkları sorunları 
Özbekistan Büyükelçiliği yetkililerine aktardı. Programın sonunda katılımcılara Özbek pilavı ikram edildi.

YTB Ankara Ofisi’nde Uluslararası Öğrenci Buluşmaları 

Özbekistanlı Öğrenciler Büyükelçiliğin Eğitim Müşaviriyle Bir 
Araya Geldi



YTB Ankara Ofisi’nde uluslararası öğrenciler için İngiliz-
ce, Özbekçe ve Farsça dersleri veriliyor. 2023 eğitim öğ-
retim yılında başlatılan İngilizce konuşma kulüplerine 4 
farklı düzeyde 5 sınıfa 100’den fazla öğrenci katılıyor.  

Eğitmenliğini Özbekistanlı Türkiye burslusu bir öğrenci-
nin yaptığı Özbekçe dersleri temel seviyeden başlatıldı 
ve öğrenciler şu anda A1 düzeyini bitirmiş durumda. 

Farsça dersleri ise Türkiye burslusu İranlı bir öğrenci ta-
rafından veriliyor. Farsça dersine hâlihazırda kayıtlı 12 
öğrenci bulunuyor. 

YTB Ankara Ofisi’nde İngilizce, Özbekçe ve Farsça Dersleri
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Edirne’de eğitim gören uluslararası öğrenciler, TBMM Başkanı Prof. Dr. Mustafa Şentop ile Trakya Üniversite-
sindeki söyleşi programında bir araya geldi. TBMM Başkanı Şentop, samimi bir atmosferde geçen programda 
uluslararası öğrencilerin sorularını yanıtladı.

YTB Edirne Ofisi’nde İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve İl Göç Müdürlüğü ile birlikte liselerde görev yapan okul idarecile-
rine yönelik ikamet işlemleri hakkında bilgilendirme toplantısı yapıldı. 

Uluslararası Öğrenciler TBMM Başkanı Şentop ile Bir Araya 
Geldi

YTB Edirne Ofisi’nde Bilgilendirme Toplantısı Yapıldı



YTB Edirne Ofisi personeli İl Göç İdaresinin düzenlediği “Uyum Programı”na katıldı.

YTB Edirne Ofisi, uluslararası öğrencilere yönelik faaliyetleri kapsamında çeşitli liselerde eğitim gören uluslararası 
öğrencilere Başkanlığımızı tanıttı ve YTB Bursları hakkında bilgi verdi.

YTB Edirne Ofisi Personeli “Uyum Programı”na Katıldı

Lisede Eğitim Gören Uluslararası Öğrencilere YTB Bursları 
Tanıtıldı
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YTB Edirne Ofisi personeli ve Edirne’de eğitimlerine devam eden uluslararası öğrenciler, Edirne Devlet Tiyatrosu’nda 
Vatan Yahut Namık Kemal adlı oyunu Edirne Valisi H. Kürşat Kırbıyık ile beraber izledi. Simit, Edirne peyniri ve çay 
ikramı yapılan tiyatro çıkışında Vali Kırbıyık öğrencilerle sohbet etti. 

Uluslararası Öğrenciler Vatan Yahut Namık Kemal Adlı Tiyatro 
Oyununu İzledi



Edirne’de öğrenim gören uluslararası öğrenciler, YTB Edirne Ofisi’nin düzenlediği etkinlikle “Ekmekçizade Kervan-
sarayı Müzelerini” ziyaret etti. Öğrenciler bu etkinlikle var olan “Tarihte Kurulmuş Türk Devletleri Müzesi”, “Osmanlı 
Padişahları Müzesi”, “Padişah Çadırı Müzesi” ve “Balkanlarda Osmanlı Eserleri Müzesi” temalarıyla tasarlanan 
toplamda dört farklı müzeyi ziyaret etme fırsatı buldu.

Trakya Balkan Türkleri ve Dayanışma Derneği Başkanı Cevat Güneş, YTB Edirne Ofisi’ni ziyaret etti. Başkan Güneş 
ile yapılan görüşmede koordineli bir şekilde gerçekleştirilecek faaliyetler hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.

Uluslararası Öğrenciler “Ekmekçizade Kervansarayı 
Müzelerini” Ziyaret Etti

Trakya Balkan Türkleri ve Dayanışma Derneği Başkanı, YTB 
Edirne Ofisi’nde Ağırlandı
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Almanya’da yaşayan Türk toplumuna dair başvuru eseri niteli-
ğindeki Almanya Türk Diasporası Atlası YTB Yayınları’ndan çıktı.

Toplumsal hayattan ekonomiye, spordan edebiyata, eğitimden 
çalışma hayatına kadar diasporadaki Türklerin genel bir resmini 
çizmeyi hedefleyen Almanya Türk Diasporası Atlası kitabı; Baş-
kanlığımızın desteğiyle Prof. Dr. Bünyamin Bezci’nin liderliğinde 
Sakarya Üniversitesi Diaspora Araştırmaları Merkezi’nin özverili 
çalışmaları sonucu ortaya çıktı. 

Eser, 60 yılı aşkın süredir Almanya’da varlık gösteren Türk Di-
asporasının hikâyesine ışık tutuyor.

“2021 Yunus Emre ve Türkçe Yılı” için YTB 
ve Uluslararası Kültür ve Dil Araştırmaları 
Derneği (UKDA) iş birliğinde Türkiye’deki 
uluslararası öğrencilere yönelik gerçekleş-
tirilen “Uluslararası Öğrencilerin Gözün-
den Yunus Emre” etkinliği kapsamında 
yazılan metinlerden oluşan Yunus’u İşiten 
Yarenler kitabı yayımlandı.

Türkçenin kurucu şairi Yunus Emre’nin 
şiirlerinin ve felsefesinin Azerbaycan’dan 
Mısır’a, Sri Lanka’dan Irak’a, Ukrayna’dan 
Cezayir’e, Gürcistan’dan Özbekistan’a bir-
birinden farkı kültür ve coğrafyalarda ye-
tişmiş gençlerin dimağından süzülen bir çalışma olarak Yunus’u İşiten Yarenler kitabında vücut bulması, Yunus 
Emre’nin çağlar aşan mesajının yerine ulaştığına da bir örnek mahiyetinde.

Almanya Türk Diasporası Atlası Okuyucuyla Buluştu

Uluslararası Öğrencilerin Gözünden Yunus Emre Kitabı 
Yayımlandı
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YTB, depremden etkilenen bölgelere yardım ve dayanışma faali-
yetleri kapsamında başta afetzede vatandaşlarımız için yardım 
göndermenin yanı sıra yurt dışındaki vatandaşlarımıza yönelik 
bilgilendirme çalışmaları da yürüttü. Bir yandan afet bölgelerin-
deki uluslararası öğrencilerimizle ilgili çalışmalar yapılırken öte 
yandan Türkiye mezunlarımızın yardım kampanyalarının koordi-
nasyonu sağlandı. 

Su, gıda malzemesi, kışlık kıyafet, hijyen malzemesi, bebek bezi 
ve maması, çadır, ısıtıcı, jeneratör ve seyyar tuvaletlerden oluşan 
8 yardım tırı depremden etkilenen illerimize ulaştırıldı. YTB Baş-
kanı Abdullah Eren, YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus ve 
beraberlerindeki heyet deprem çalışmaları koordinasyonu çer-
çevesinde Adıyaman ve Malatya’nın depremden etkilenen il, ilçe 
ve köylerinde vatandaşlarımızla bir araya gelerek yerinde incele-
me ve yardım faaliyetlerinde bulundu. 

Başkanlığımız bünyesinde oluşturulan 37 kişilik “YTB Gönüllüle-
ri” ekibiyle deprem bölgesinde bulunan farklı illerde yardım ça-
lışmalarına destek olundu. Başkanlığımız Malatya, Kahraman-
maraş, Adıyaman, Hatay, Adana ve Gaziantep’te kurulan afet 
koordinasyon merkezlerinde yürütülen çalışmalara devletimizin 
diğer kurum ve kuruluşları ile koordineli bir şekilde katkı sağladı.

YTB, Afetzede Vatandaşlarımıza Her Türlü Desteği Sağladı
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Yurt dışında yaşayan vatandaşlarımız, ülkemizde yaşanan deprem felaketinin ardından tüm emek ve imkânlarını 
seferber ederek büyük bir yardımlaşma ve dayanışma örneği sergiliyor.

6 Şubat’ta gerçekleşen iki büyük depremle sarsılan ülkemizi, yurt dışındaki Türkler yalnız bırakmıyor. Ana va-
tanlarından uzakta yaşayan vatandaşlarımız düzenledikleri yardım kampanyalarıyla ayni ve nakdi yardımlarını, 
gerek yurt dışı temsilciliklerimiz gerekse AFAD koordinasyonundaki kendi organizasyonları aracılığıyla Türkiye’ye 
gönderiyor. Başkanlığımızın da bilgilendirme süreçleriyle destek olduğu sınırları aşan yardım organizasyonları, 
depremden etkilenen illerimize hızla ulaştırılıyor.

Yurt dışında yaşayan vatandaşlarımız kurdukları sivil toplum kuruluşları, dernek, vakıf, spor kulübü ve şirket gibi 
tüm oluşumlarıyla imkânlarını seferber ediyor.

Felaketin ilk gününden itibaren Almanya, Hollanda, İsviçre, Belçika, Avusturya, İngiltere, Fransa, ABD, Avustralya, 
Danimarka, Japonya’ya kadar uzanan geniş bir coğrafyada yardım kampanyaları düzenliyor.

YTB’nin de katkı sağladığı süreçte, her birisi yurt dışında Türk milletinin temsilcisi olan; siyasetten ticarete, sivil 
toplumdan iş dünyasına kadar her alanda varlık gösteren yurt dışındaki vatandaşlarımız ve içerikte isimleri zikre-
dilmeyen çok sayıdaki sivil toplum kuruluşu, dernek, vakıf, spor kulübü, iş insanlarımız ve kurumlarımız öncülü-
ğünde gerçekleştirilen yardım ve dayanışma faaliyetleri; Dışişleri Bakanlığımız, AFAD, Türk Kızılay’ı, THY, Türkiye 
Diyanet Vakfı ve paydaş diğer tüm kurum ve kuruluşlarımızın koordinasyonunda deprem bölgelerine ulaştırılma-
ya devam ediyor.

Yurt Dışı Türkler Tek Yürek Oldu: Yaralarımızı Birlikte 
Sarıyoruz
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YTB Başkanı Abdullah Eren, Kanal Avrupa televizyonunda Başkanlığımızın ve yurt dışında yaşayan vatandaşları-
mızın ülkemizde yaşanan deprem felaketine yönelik yardım ve dayanışma faaliyetlerini değerlendirdi.

Çok büyük bir afetle karşı karşıya olduğumuzu belirten Eren, “Depremin olduğu ilk andan itibaren bizler neler ya-
pabiliriz diye hemen Bakanlığımız nezdinde çalışmalara başladık. Biliyorsunuz Kültür ve Turizm Bakanımız Meh-
met Nuri Ersoy Malatya’da ve Malatya’daki çalışmaların koordinasyonunu yürütüyor. Bunun yanı sıra Ankara’daki 
AFAD Koordinasyon Merkezinde Bakanlığımız adına Bakan Yardımcımız Dr. Serdar Çam koordinasyon yürütüyor 
ve biz de ona destek olduk.” dedi. 

Eren, YTB olarak bölgede ihtiyaç duyulan temel maddeleri ulaştırmakla alakalı çalışmaların yapıldığını, ayrıca 
Türkiye Mezunlarının başlattığı yardım kampanyalarının koordinasyonunu sağlamaya çalıştıklarını belirtti. 
Eren, yurt dışındaki Türklerin de hiçbir çağrı beklemeden kendi kendilerine çok güzel yardımlar yaptığını, her za-
man Türkiye’nin yanında olduklarını ve deprem sürecinde çok hızlı bir şekilde harekete geçtiklerini dile getirdi. 

Başkanlığımız ülkemizde yaşan büyük afetin ardından AFAD, Dışişleri 
Bakanlığı, Ticaret Bakanlığı ve Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı gibi 
resmî makamlarca yapılan duyuru ve açıklamaları derleyerek tek bir ka-
naldan yurt dışında yaşayan vatandaşlarımızın bilgisine sundu. 

Bu süreçte, özellikle Avrupalı Türkler tarafından kara yolu ile Türkiye’ye 
gönderilen sevkiyata ilişkin koordinasyonun sağlıklı bir şekilde gerçek-
leştirilebilmesi için YTB personelleri Edirne Ofisi’nde ve Ankara’da bulu-
nan 4 depoluk lojistik merkezinde görevlendirildi.

Kanal Avrupa Televizyonunda Deprem Felaketiyle İlgili Yardım 
ve Dayanışma Faaliyetleri Değerlendirildi

YTB Resmî Makamlarca Yapılan Duyuru ve Açıklamaları Tek 
Bir Kanaldan Yurt Dışındaki Vatandaşlarımıza Sundu
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YTB depremzedelerin konut ihtiyacına destek olmak amacıyla başla-
tılan “Evim Yuvan Olsun” kampanyasına yurt dışındaki vatandaşların 
da katılımı için çağrıda bulundu. 

YTB Başkanı Abdullah Eren bu amaçla yayınlanan videoda, “Yurt 
dışında yaşayan kıymetli vatandaşlarımız; şu anda depremden etki-
lenen insanlarımızın en çok ihtiyaç duyduğu şey sıcak bir yuva. Bu 
kapsamda devletimiz “Evim Yuvan Olsun” kampanyasıyla Türkiye’de-
ki boş veya kullanmadığınız evlerinizi depremden etkilenen insanları-
mıza açmanız için bir proje başlattı. evimyuvanolsun.org sitesinden 
her türlü detayı alabileceğiniz bu projede evlerinizi depremden etki-
len insanlara tahsis edebiliyor ya da çok cüzi bir miktarla kiralayabi-
liyorsunuz. Ben biliyorum ki yurt dışında yaşayan vatandaşlarımızın 
Türkiye’nin farklı yerlerinde kullanmadıkları ya da boş evleri var. Bu 
kampanya sayesinde devletimizin gözetiminde evlerinizi depremden 

etkilenen insanlarımıza açabilirsiniz. Bu kampanyaya yurt dışında yaşayan vatandaşlarımızın hepsinin katılması-
nı arzu ediyor, sizleri sevgiyle selamlıyorum.” ifadelerini kullandı. 

TRT Çocuk’un sevilen dizisi “Rafadan Tayfa”nın kahra-
manları, Malatya’da depremzede çocuklar için “Grup 
Rafadan” müzikal gösterisini sergiledi. Kültür ve Turizm 
Bakanlığının koordinesinde YTB’nin destekleriyle Ma-
latya Şeker Fabrikası’ndaki çadır kentte organize edilen 
etkinlikte, maskotlu müzikal gösteri sunuldu. Çocuklar 
Rafadan Tayfa’nın kahramanlarına yoğun ilgi gösterdi. 
Etkinlikte, çocuklara çeşitli hediyeler de dağıtıldı.

YTB, Yurt Dışındaki Vatandaşlara “Evim Yuvan Olsun” 
Kampanyasına Katılım Çağrısında Bulundu

Depremden Etkilenen Çocuklar YTB’nin Destekleriyle 
“Rafadan Tayfa” ile Moral Buldu
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Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Serdar Çam Başkanlığımızı ziyaret etti. YTB’de ağırlanan Bakan Çam ile YTB 
Başkanı Abdullah Eren Başkanlığın 2023 faaliyet ve planlamalarını değerlendirdi. Bakan Çam, kurumun hizmet 
kalitesini arttıracak yeni altyapı kazanımlarımızı da yerinde inceledi. 

YTB, yurt dışındaki çocuklarımızı, 6 Şubat 2023’te Kahra-
manmaraş merkezli depremlerden etkilenen çocuklarımız-
la mektup arkadaşı olarak desteklemeye davet etti. Amaç; 
yurt dışında yaşayan çocuklarımızın bu zor dönemde dep-
rem bölgesinde yaşayan akranlarına mektup yazarak gü-
zel dileklerini iletmesini sonrasında dilerlerse uzun yıllar 
devam edebilecek bir mektup arkadaşlığının kurulmasını 
sağlamak. 

Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Serdar Çam YTB’de Ağırlandı

Yurt Dışında Yaşayan Çocuklarımız Depremzede 
Çocuklarımızla Mektup Arkadaşı Oldu
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Ülkemizde yaşanan depremin ardından yükseköğrenimlerini Tür-
kiye’de tamamlayarak ülkemizle kendi ülkeleri arasında dostluk 
köprüleri inşa eden Türkiye Mezunlarının deprem felaketini yaşa-
dığımız bu zor günlerde Türkiye ile dayanışma ve yardımlaşma 
isteklerine binaen Başkanlığımız tarafından “BenDeVarım” isimli 
yardım kampanyası başlatıldı. Dünyanın farklı ülkelerinden Türkiye 
mezunlarımız kampanyaya büyük destek verdi.

YTB Başkanı Abdullah Eren, Tek Rumeli TV’de yayınlanan “İçimizdeki 
Değerler” programında YTB’nin Balkanlar’a yönelik faaliyetlerini değer-
lendirdi. 

Kosova Türkiye Mezunları Birliği, 6 Şubat’ta depremze-
deler için başlattığı yardım kampanyasında toplanan tu-
tarı AFAD’ın hesabına yatırdı. Mezunlar Birliği temsilcileri 
banka dekontunu sembolik olarak Türkiye’nin Priştine 
Büyükelçisi Sabri Tunç Angılı’ya teslim etti.

Türkiye Mezunları #BenDeVarım 
Dedi

Tek Rumeli TV’de YTB’nin Faaliyetleri 
Değerlendirildi

Kosova Türkiye Mezunları 
Birliğinden Depremzedelere 
Yardım
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Galatasaray’ın Latin Amerikalı yıldız futbolcuları, ülkelerin-
deki gençleri YTB koordinasyonunda yürütülen “Türkiye 
Bursları” programına başvurmaya çağırdı.

Türkiye Burslarının resmî Twitter hesabından, Galata-
saray’ın Uruguaylı kalecisi Fernando Muslera, Arjantinli 
yıldızı Mauro Icardi ve Lucas Torreira’nın Latin Amerikalı 
gençlere seslendiği video, Türkçe ve İspanyolca alt yazılı 
olarak paylaşıldı. Latin Amerikalı futbolcular, çektikleri vi-
deoda, “Türkiye’nin en prestijli üniversitelerinde devlet bursuyla eğitim almak ister misiniz? O halde bizi takip eden 
tüm gençleri, Türkiye Burslarına davet ediyorum. Acele edin son başvuru 20 Şubat’ta. Daha yükseği hedefleyin.” 
mesajını paylaştı.

Galatasaraylı Yıldız Futbolculardan Türkiye Bursları Çağrısı

YTB İstanbul Ofisi bünyesinde gerçekleşen “Türkçe Konuşma Kulübü” yazma, konuşma, ileri seviye konuşma 
olarak üç ayrı aşamada yapılmaya devam ediyor.

Uluslararası Öğrenciler YTB İstanbul Ofisi’nde Gerçekleşen 
Türkçe Konuşma Kulübüne Katıldı
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YTB, yaşanan afetin ardından deprem bölgesine yönelik yardım faaliyetlerininin yanı sıra bölgede öğrenim gören 
uluslararası öğrencilerimiz için acil durum hattı hizmeti sundu. Depremin etkilediği şehirlerdeki 1.249 öğrencimiz-
le Çağrı Merkezimiz ve Türkiye Bursları Bilgi Sistemi (TBBS) üzerinden iletişim kurarak durumları hakkında bilgi 
alındı. 

YTB personeli, üniversitelerimizle yaptığı iş birliği sonucunda deprem bölgesinde yer alan farklı illerimizdeki öğ-
rencilerimize ulaştı ve sağlık durumlarına ilişkin bilgi aldı.

Uluslararası Öğrencilerimiz bir yandan da depremzedeler için seferber oldu ve çeşitli yardım kampanyalarında 
yer alarak destek sağladı. 

YTB, Uluslararası Öğrencilerine Destek Sağladı
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Başkanlığımızca Moldova Gagauz Yeri ve Ukrayna’nın 
Odesa bölgesinde yapılan çalışmalar sonucu Gagauz 
Türklerine ait atasözü ve deyimler derlendi. Günümüze 
kadar farklı kaynaklarda dağınık bulunan atasözleri ve 
saha çalışmasında elde edilen bilgiler tek eserde top-
landı.

Trakya Üniversitesi Dış ilişkiler Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Rıfat Gürgendereli ve Dış ilişkiler Uygu-
lama ve Araştırma Merkezi Sekreteri Ömer Şahin Sakızcıoğlu YTB Edirne Ofisi’ni ziyaret etti. Görüşmede iş birliği 
faaliyetleri hakkında istişare ve planlamalar yapıldı.

Trakya Üniversitesinden YTB Edirne Ofisi’ne Ziyaret

Gagauz Türklerine Ait Atasözü 
ve Deyimler Derlendi
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YTB Deprem Bölgesindeki Afetzedeleri Yalnız Bırakmadı
YTB Başkanı Abdullah Eren ve beraberindeki heyet yurt dışındaki vatandaşlarımızın destekleriyle depremzedeler 
için hizmete sunulan 155 konteynerden oluşan ‘’Avrupalı Türk Toplumu Geçici Konaklama Merkezi’’nde vatandaş-
larımızla bir araya geldi. 

Eren, “Yurt dışında yaşayan vatandaşlarımız depremin ilk anından itibaren yaraları sarmak için tüm imkânlarıyla 
seferber oldu. Antakya’da, Maraş’ta, Elbistan’da, Doğanşehir’de farklı yerlerde yurt dışında yaşayan vatandaşları-
mız adına veya Avrupalı Türk Toplumu adında konteyner merkezleri kuracak. Elbistan’da da Avrupa Türk Toplumu 
geçici barınma merkezi kuruldu. 200 konteynere yakın konteyner içeriyor. Bu anlamda bu geçici barına merkezine 
katkı sağlayan, Avrupa’dan destek gönderen tüm STK’larımıza, tüm derneklerimize, tüm vatandaşlarımıza çok 
teşekkür ediyoruz. Ayrıca bu barınma merkezinin oluşmasında emeği geçen Ak Parti İstanbul Milletvekili Sayın 
Zafer Sırakaya Bey’e de çok teşekkür ediyorum. Avrupa Türk Toplumu, her an yurt dışında yaşayan vatandaşla-
rımız Türkiye’nin yanında olduğunu gösterdi, gösteriyor. Bugün de konteynerleri burada hep beraber sahiplerine 
teslim etmiş olacağız.” dedi. 
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Almanya’nın Heilbronn’da kentindeki vatandaşlarımızın depremzede çocuklar için düzenlediği yardım kampanya-
sına Alman aileler de destek verdi. Bir tır dolusu hediye deprem bölgesindeki çocuklarımıza ulaştırıldı. YTB’nin de 
katkılarıyla Adıyaman’da bir kreş kuruldu. Kahramanmaraş ve Hatay’da ise afetzede çocuklara hediyeler dağıtıldı.

YTB’nin de Katkılarıyla Adıyaman’da Bir Kreş Kuruldu
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YTB, Cumhuriyetimizin 100. yılında gerçekleştirilecek se-
çimde oy kullanacak yurt dışı vatandaşlarımıza yönelik bil-
gilendirme faaliyetlerinde bulundu. 

Yurt dışı seçmen kütüğüne kayıtlı vatandaşların rahat bir 
şekilde oy kullanabilmeleri için hazırlanan ve her seçim dö-
neminde yayınlanan “secim.ytb.gov.tr” adresli internet site-
si önümüzdeki seçimler için de hizmete açıldı. Yurt dışında 
yaşayan seçmenler için seçim takvimi ülkelere göre farklılık 
gösterdiği ve oy verme noktalarına ilişkin bilgilere ihtiyaç duyulduğu için hazırlanan site yurt dışı vatandaşlar için 
âdeta bir rehber niteliğinde.

Vatandaşların oy verme işlemini kolaylaştıracak bilgilerin bulunduğu internet sitesinde seçim rehberinden Yük-
sek Seçim Kurulu kararlarına, sandık kurulacak ülke bilgilerinden adres beyan formuna kadar birçok önemli ay-
rıntı yer alıyor.

YTB ortaklığında, TOBB Brüksel Ofisi ve 
Diaspora 1964 ev sahipliğinde gerçekleş-
tirilen “Afet Yönetiminde Aktif Vatandaşlık 
ve Koordinasyon” başlıklı çalıştaya Avrupa 
ülkelerinden 50 kişi katıldı. 6 Şubat depremi 
özelinde çalışmalar gerçekleştiren kurum, 
kuruluş ve kişilerin tecrübe paylaşımları 
alınarak çalıştay oturumunda “Afet Yöneti-
minde STK’ların Rolü” başlıklı bir sonuç ra-
poru hazırlandı.

Başkanlığımız Yurt Dışında Oy Kullanacak Vatandaşları 
Bilgilendirdi

YTB Ortaklığıyla “Afet Yönetiminde Aktif Vatandaşlık ve 
Koordinasyon” Çalıştayı Yapıldı
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İngiltere’nin en büyük futbol takımlarından Chelsea, Premier Lig tarihinde bir ilke imza atarak Stamford Bridge 
Stadı’nda iftar programına ev sahipliği yaptı. Ramazan ayının ruhunu yaymayı amaçlayan iftar organizasyonunun 
ana sponsorları arasında Başkanlığımız da yer aldı.

Hollanda Dışişleri Bakanlığı Avrupa Genel Müdürü Erik Waststrate ve beraberindeki heyet Başkanlığımızda YTB 
Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus tarafından misafir edildi. Turus yapılan görüşmede, Hollanda’da bulunan va-
tandaşlarımızın sorunları ve kurum çalışmaları hakkında görüş alışverişinde bulunduklarını belirterek ziyaretleri 
için Waststrate’e teşekkürlerini iletti.

“Ramazan Çadırı Projesiyle” İngiltere’de Geleneksel Hâle 
Getirilen “Açık İftar”a YTB de Sponsor Oldu

Hollanda Dışişleri Bakanlığı Avrupa Genel Müdürü YTB’yi 
Ziyaret Etti
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Başkanlığımız destekleriyle Hollanda Tulip Enstitüsü 
ev sahipliğinde İstanbul Medeniyet Üniversitesi tara-
fından düzenlenen Uluslararası Avrupalı Türkler ve İki 
Dillilik Çalışmaları Kongresi, YTB heyetinin de katılı-
mıyla Amsterdam’da gerçekleştirildi.

Kongrede, Türkçenin çok dilli okulları üzerine çalışan 
birçok araştırmacı ve uzman tarafından Avrupa ülke-
lerinde iki dilli yetişen Türk vatandaşlarının ana dille-
rindeki ortak problemler ve çözüm önerileri ele alındı.

YTB Başkanı Abdullah Eren, Avrupa’daki çatı STK’larımızdan Avusturya Türk İslam Kültür ve Sosyal Yardımlaşma 
Birliği (ATİB) Genel Merkez’in Başkanı İmam Cengiz ve heyetiyle Başkanlığımızda bir araya geldi. Başkan Eren 
depremin ilk anından itibaren göstermiş oldukları dayanışma, yaptıkları çalışmalar ve desteklerinden dolayı Baş-
kan Cengiz ve heyetine teşekkür etti.

Uluslararası Avrupalı Türkler ve İki Dillilik Çalışmaları 
Kongresi Amsterdam’da Gerçekleştirildi 

ATİB Başkanı Cengiz YTB’de Ağırlandı
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YTB, deprem bölgesinden Ankara’ya gelen büyüklerimizi, kardeşlerimizi, çocuklarımızı iftarda Başkanlığımızdaki 
personeliyle birlikte ağırladı. YTB Başkanı Abdullah Eren, “Devletimiz daim, milletimiz var olsun. Her daim omuz 
omuzayız. Her daim bir ve beraberiz. Yarınları da hep beraber kuracağız.” ifadelerini kullandı.

YTB Afetzede Vatandaşlarımızı Ankara’da İftarda Ağırladı
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Başkanlığımız, yurt dışındaki gençlerimizin ana vatan ile ilişkilerinin geliştirilmesi amacıyla 2018 yılından itibaren 
yurt dışında yaşayan Türk gençlerinin TEKNOFEST’te katılımcı olarak yer almasını destekliyor. Bu yıl 27 Nisan - 1 
Mayıs 2023 tarihleri arasında İstanbul Atatürk Havaalanı’nda gerçekleştirilecek olan etkinliklere yerinde katılmak 
isteyen gençler 31 Mart – 14 Nisan 2023 tarihleri arasında başvuruda bulunabilecek.

Katılımcılar, 27 Nisan 2023 tarihinde İstanbul’a intikal edecekler ve 2 Mayıs 2023 tarihi itibarıyla gelmiş oldukları 
ülkelere geri dönebileceklerdir.

Yurt Dışındaki Gençlerimiz YTB’nin Desteğiyle TEKNOFEST 
2023’te Yerini Alıyor
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YTB ve Anadolu Mektebi Vakfı iş birliğiyle Balkanlar’da okuyan lise ve üni-
versite öğrencileri ile Balkanlar’dan gelerek Türkiye’deki üniversitelerde oku-
yan gençlerimizi 6 Mart- 30 Eylül 2023 tarihleri arasında yapılacak Yüzyılın 
Sonunda Anadolu’dan Balkanlar’ı Okumak Programı’na davet ettik. 

Aliya İzzetbegoviç, Yahya Kemal Beyatlı ve Mehmet Akif Ersoy’un eserleri-
nin okunacağı program kapsamında Türkiye ve Balkanlar’da eğitim, kültür 
ve gezi programları düzenlenecek.

Programa katılan gönüllü gençler Balkan coğrafyasında doğmuş, o toprak-
ların yapısını bilen, yaşanan problemler hakkında eserler vücuda getirmiş 
ve aynı zamanda içinde bulundukları toplumun sözcüsü olma özelliği taşı-
yan yazarların külliyatını okuyacak; okumalarını tamamlayan gençler, oku-
dukları kitaplardan hareketle panel metinleri yazacak; yazdıkları metinleri Türkiye’de ve Balkanlar’da yapılacak 
panellerde sunma fırsatı bulacak.

YTB Başkanı Abdullah Eren, Bulgaristan Başmüftüsü Dr. Mustafa Hacı ve beraberindeki heyeti kurumumuzda 
ağırladı. Ziyarette iş birliği imkânları ele alındı. Başkan Eren yapılan görüşmede, Bulgaristan’daki kardeşlerimizin 
yardımlarını deprem bölgelerine bizzat götüren heyete bir kez daha teşekkürlerini iletti.

Yüzyılın Sonunda Anadolu’dan Balkanlar’ı Okumak Programı

Bulgaristan Başmüftüsü Başkanlığımızı Ziyaret Etti
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KATİP programı kapsamında ülkemizde bulunan Sri Lankalı akademisyen Mohammed Zameer Careem tarafın-
dan “Sri Lanka-Türkiye İlişkilerinin Tarihine Bir Bakış” başlıklı sunum Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi’nde 
gerçekleştirildi.

Merkezi Özbekistan’da bulunan Yurak Amri Vakfı Kurucusu Sardor Rahimhan YTB Başkanı Abdullah Eren tarafın-
dan Başkanlığımızda ağırlandı. Başkan Eren ilk günden beri deprem bölgelerine yemek, gıda ve kıyafet sağlayan 
kardeş Özbekistan’daki Yurak Amri Vakfı Başkanı Rahimhan ve ekibine tüm katkıları için teşekkür etti. 

KATİP Programı Kapsamında “Sri Lanka-Türkiye İlişkilerinin 
Tarihine Bir Bakış” Başlıklı Sunum Yapıldı

Yurak Amri Vakfı Kurucusu Rahimhan YTB’yi Ziyaret Etti
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Irak Türkmen Cephesi Başkanı Hasan Turan Başkanlığımıza yaptığı ziyarette YTB Başkanı Abdullah Eren ile gö-
rüştü. Eren, yapılan görüşmede Turan’a ziyaretleri için teşekkürlerini sunarak , “Irak Türkü kardeşlerimiz depremin 
ilk anından itibaren duaları ve destekleriyle Türkiye’nin yanında oldu.” ifadesini kullandı. 

Türkiye’nin Addis Ababa Büyükelçisi Berk Baran ve Dışişleri Bakanlığı Batı ve Orta Afrika Genel Müdürü Şebnem 
Cenk, YTB Başkanı Abdullah Eren ile bir araya geldi.

Irak Türkmen Cephesi Başkanı YTB’de Ağırlandı

Büyükelçi Baran ile Batı ve Orta Afrika Genel Müdürü Cenk 
Başkanlığımıza Misafir Oldu
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YTB Başkanı Abdullah Eren Pekin’e atanan Büyükelçimiz İsmail Hakkı Musa ve Londra Büyükelçimiz Osman Ko-
ray Ertaş’ı Başkanlığımızda konuk etti. Eren, Büyükelçilerimiz Musa ve Ertaş’a ziyaretleri için teşekkürlerini iletti.

Pekin ve Londra’ya Atanan Büyükelçilerimiz Başkanlığımızda 
Ağırlandı
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YTB, Türkmenistan Eğitim Bakanlığıyla iki ülke arasında eğitim alanında yeni bir 
açılım yapmak için görüşmelerde bulundu. YTB Başkan Yardımcısı Sayit Yusuf, 
başkent Aşkabat’ta Türkmenistan Eğitim Bakanı Gurbangül Atayeva ile son dere-
ce faydalı bir görüşme gerçekleştirdiklerini söyledi. 

Yusuf resmî temasları kapsamında yaptığı açıklamada, “Türkiye Bursları, Türki-
ye’nin uluslararası markalarından biri. YTB tarafından yönetiliyor ve dünyanın dört 
bir yanından başarılı öğrenciler seçilerek Türkiye’nin bütün şehirlerindeki önemli 
üniversitelere yerleştiriliyor.” dedi.

Türkmen gençlerinin eğitim için Türkiye’yi tercih ettiğini ancak Türkiye Bursları’na 
başvuru ve ilginin az olması nedeniyle harekete geçtiklerini ifade eden Yusuf, “O 
bakımdan Eğitim Bakanlığından okullarda, liselerde ve üniversitelerde gerek bizim 
doğrudan gelip tanıtım yapmamızı gerekse duyurularla bu sistemimizi tanıtma-
sını istedik ve Türkmen gençlerine duyurmak için iş birliği yapacağız. Seçimi de 
doğrudan yapacağız, gelip burada mülakatlarımızı da yapacağız.” diye konuştu.

Yusuf, Türkmenistan Kültür Bakanı Atageldi Şamuradov ile de bir araya geldi ve 
ki ülke arasında kültürel anlamda iş birliğini geliştirecek çalışmalar yapacaklarını 
belirtti.

YTB, Türkiye Bursları’yla Türkmenistan ile Eğitim Alanında İş 
Birliğini Geliştirmek İstiyor
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Türkiye’de çeşitli üniversitelerde lisans, yüksek lisans ve dok-
tora düzeylerinde eğitim alan uluslararası öğrenciler YTB’de 
düzenlenen iftar yemeğinde buluştu. Ağırlıklı olarak Türk 
dünyası ülkelerinden öğrencilerin yer aldığı program Kur’an-ı 
Kerim tilavetiyle başladı.

İftar programına YTB Başkanı Abdullah Eren de katıldı. Dört 
yıldır uluslararası öğrencilerle iftar programları düzenledikle-
rini kaydeden Eren, dünyanın her yerinde yaşanan Ramazan 
coşkusunu YTB’de de yaşatmak istediklerini belirtti.

Türkiye Bursları ailesinin dünyanın dört bir yanına dağılmış büyük bir aile olduğunu aktaran Eren, “Sizlerden bir 
ricamız var; Türkiye’den mezun olduktan sonra ülkelerinize döndüğünüzde veya sizlerin ülkesinden arkadaşlar 
tanıdığınızda lütfen onları Türkiye’ye yönlendirin, Türkiye’yi anlatın, Türkiye’nin güzelliklerini, Türk insanının misa-
firperverliğini ve Türk kültürünü anlatın. Bu toprakların ne kadar zengin bir geçmişe sahip olduğunu anlatın.” diye 
konuştu.

Türk Dünyası Öğrencileri YTB’nin Geleneksel İftar 
Programında Buluştu



YTB, uluslararası öğrencileri için Türkiye Bursları 2023 Mezuniyet Yıllığı hazırlıyor. 
Yıllıkta yer almak isteyen öğrenciler fotoğraf ve anılarının da yer aldığı yıllık ya-
zılarını 15 Nisan 2023 tarihine kadar mezuniyet@turkiyeburslari.gov.tr adresine 
göndermeleri gerekiyor.  

YTB İstanbul Ofisi ile İstanbul Bilimler Akademisi Vakfı (İBAV) iş birliğinde düzenlenen 18 ülkeden 30 katılımcıyla 
Uluslararası Öğrenci Akademisi Girişimcilik Atölyesi 2. dersinde peyzaj firması ziyaret edildi. Ziyarette fabrikanın 
üretim, yönetim ve AR-GE süreçleri hakkında firma yetkililerinden bilgi alındı.

Atölyenin 4. dersinde ise peyzaj firması ziyaret edildi. Ziyarette peyzaj sektörü hakkında bilgi alınırken öğrencilerle 
bitki aranjmanı gerçekleştirildi.

Türkiye Bursları 2023 Mezuniyet Yıllığı 
Hazırlanıyor

Uluslararası Öğrenci Akademisi Girişimcilik Atölyesi
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Uluslararası Öğrenci Akademisi ilk Tiyatro dersini YTB İstanbul Ofisi ve İstanbul Bilimler Akademisi Vakfı (İBAV) 
iş birliğiyle 8 ülkeden, 12 katılımcıyla yaptı. Derste, ortaya konacak piyes üzerine öğrencilerle fikir alışverişinde 
bulunuldu.

İstanbul’un her hafta başka bir tarihî durağını gezerek fotoğrafa ilgi duyan veya fotoğraf çekme tekniklerinde ken-
dini geliştirmek isteyen uluslararası öğrencilerin katılımıyla gerçekleşen İstanbul Foto Safari programı devam etti.
Ziyaret edilen gezi noktaları arasında ise Balat Evleri ve Sokakları, Kapalı Çarşı, Ayasofya Cami, Beyoğlu, Galata 
Kulesi, Tünel, Suriye Pasajı, Beşiktaş Balık Pazarı yer aldı.

Uluslararası Öğrenci Akademisi İlk Tiyatro Dersini Yaptı

İstanbul Foto Safari Programı Farklı Tarihî Mekânlarda Devam 
Ediyor



Uluslararası Film Endüstrisi Akademisi 9 farklı ülkeden 20 ulus-
lararası öğrencinin katılımıyla her hafta YTB İstanbul Ofisi’nde 
gerçekleşmekte. Bir filmin nasıl çekilmesi gerektiğini adım adım 
anlatan ve film analizlerinin nasıl yapılması gerektiği hakkındaki 
eğitimler YTB Burslusu öğrencilerimiz Gesufrancesco Petrillo ve 
Vega Moqarabi tarafından verilmekte.

YTB Ankara Ofisi’nde mart ayı boyunca sanat atölyele-
ri, konuşma kulüpleri, ülke mutfağı günleri, öğrenci bu-
luşmaları gerçekleştirildi. Programlar tüm uluslararası 
öğrencilere açık yapıldı.

YTB İstanbul Ofisi’nde Uluslararası 
Film Endüstrisi Akademisi 

Uluslararası Öğrencilerden 
YTB Ankara Ofisi’ndeki 
Etkinliklere Yoğun İlgi 
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“Uluslararası Öğrencilerin Gözünden Çanakkale” programı YTB Ankara Ofisi’nde düzenlendi.

YTB Edirne Ofisi’nde Uluslararası Öğrenciler Akademisi ilk dersini “Şehir ve Kültür Programları” kapsamında ger-
çekleşti. Öğrencilerimiz, Prof. Dr. Mustafa Şentürk’ün “Türkiye’nin Toplumsal Yapısı” isimli dersini ilgiyle takip etti.

“Balkan Çalışmaları” atölyesinde ise Trakya Üniversitesi Öğretim Görevlisi Şükrü Çeşme öğrencilerimizle bir araya 
geldi.

YTB Ankara Ofisi’nde Çanakkale Programı

YTB Uluslararası Öğrenci Akademisi Edirne Ofisi’nde Başladı



Trakya Üniversitesi ile YTB Edirne Ofisi ortaklığında Türkçe hazırlık programında eğitim gören uluslararası öğren-
ciler için tanışma ve kahvaltı programı düzenlendi.

Türkçe hazırlık sınıfında eğitim gören uluslararası öğrenciler YTB Edirne Ofisi’ni ziyaret etti. Düzenlenen etkinliğe 
Edirne İl Milli Eğitim Müdürü Önder Arpacı’da katılım gösterdi. Etkinlikte iş birlikleri hakkında istişareler yapıldı.

Uluslararası Öğrenciler İçin Tanışma ve Kahvaltı Programı 
Düzenlendi

Uluslararası Öğrenciler YTB Edirne Ofisi’ni Ziyaret Etti

YTB Bülten 202359



YTB Bülten 2023 60

Uluslararası Dernekler Federasyonu (UDEF) Başkanı Abdullah Muhammed İslam ve yönetim kurulu YTB Edirne 
Koordinasyon Ofisi’ni ziyaret etti. Görüşmede, ortak çalışmalar ele alındı.

Trakya Üniversitesi Bulgaristan Türkleri Öğrenci Topluluğu Başkanı Beytullah Eminefendi ve yönetim kurulu YTB 
Edirne Koordinasyon Ofisi’nde ağırlandı.

UDEF Başkanı YTB Edirne Koordinasyon Ofisi’nde Ağırlandı

Bulgaristan Türkleri Öğrenci Topluluğu Yetkilileri Edirne 
Ofisi’ne Misafir Oldu




